
Item Id Description Qty Cost Unit Cost
62023000 CANISTEP.,BAGGE[ 2 $56.70 $28.35
62023765 VAC, CAN,HEPA, BC 1 $371.25 $371.25
62030006 VAC,UP,EUREKA I 4 $297.00 $74.25
62030031 VAC,UP,EZ XIR.Efc 4 $270.00 $67.50
62030040 EZ,KLEEW,UP,VA' 3 $250.90 $83.63
62030092 VAC,UP,BISSELL, 2 $189.00 $94.50
62030213 VAC,UP, CLEAN VW, 2 $226.80 $113.40
62030236 VAC,UP,COMFORT, 3 $413.10 $137.70
62032003 DC23, ALL, FLOORS 1 $519.74 $519.74
62032040 CAN,VAC,10-AMP, 1 $56.70 $56.70
62032113 ELECTRQLUX,12A* 1 $459.00 $459.00
62036017 HANDHELD, VACUL 1 $174.95 $174.95
62036018 HANDHELD,VAC, IM 1 $223.55 $223.55
62036080 HAND, STICK VAC, 1 $103.95 $103.95
62036081 ERC5ORAFTD0, BANC 3 $299.70 $99.90
62036112 HAS1D VAC,WE1./DF 1 $36.45 $36.45
62036169 VAC, STICK/ HAN D 1 $40.16 $40.16
62036138 STEAM,MOP,BISSi 1 $83.70 $83.70
62078001 PROKEAT, 2>:rHEAI 1 $264.60 $264.60
62078253 PWR, £.TMLR,BIS3F 1 $162.00 $162.00
62078425 SHAMPOOER,PORT 1 $113.33 $113.33
62078555 PWRSTEAMR,PKRBI 1 $151.20 $151.20
62078735 SHAMPOCER, PRODI 1 $194.40 $194.40
62078914 STF.AMVA<\ BOOVEJ 2 $364.50 $182.25
62099901 CLASS    CONTROL 7 $283.50 $40.50
62219011 MICRO,COUNTER I 1 $140.40 $140.40
62219021 MICRO,COUNTER 1 1 $166.73 $166.73
62219025 MICRO,COUNTER 1 2 $333.45 $166.73
62219021 MICRO,1.2 CF li 2 $245.70 $122.85
62239123 MICRO,1.2CF 12[ 2 $438.75 $219.38
62219572 MICRO,CTR 2.0CE 1 $382.73 $382.73
62219606 MICROWAVE,1.2Ci 2 $376.11 $188.06
622.19744 MI.CR01»AVE,1.5CI 1 $488.70 $488.70
62219763 KICRO,COMBO 1.f 1 $758.70 $758.70
65710357 FRAME,FIDELITY 1 $66.15 $66.15
65710388 Bundle, Canon 1 $218.70 $218.70
65710463 CAM,SAMSUNG 1 $202.50 $202.50
65710653 CAMERA, CANON 1 $202.50 $202.50
65710660 CANON,DIG.REBEE 1 $256.50 $256.50
65710969 MEMORY PROD,SOI 1 $31.44 $31.44
65716032 PHONE,S.8GHZ K> 1 $75.33 $75.33
65716047 PHONE,6.,0  3HST 2 $217.62 $108.81
65716236 phone, DECT PAN? 1 $75.33 $75.33
65716240 PHONE,dect pan? 1 $58.59 $58.59
65716247 phone, CLASSIC i 2 $64.80 $32.40
65716246 PAYPBOBE,1950S 2 $90.45 $45.23
65716326 PHONE,5..8ghz 2i 1 $56.16 $56.16
65717122 gps,SYS.X134os 1 $271.40 $271.40
65719031 SAT,ROGERS HD % 1 $472.50 $472.50
65720002 BDOMBOX,RCA rci 2 $89.10 $44.55
65720003 HEADPHONE,SONY 1 $30.50 $30.50
65720061 CLOCK,RADIO gp> 2 $70.47 $35.24
65720081 TRANSMITTER,DIC 1 $24.30 $24.30



65720095 DOCK,IPOD CLCK 1 $103.49 $103.49
65720145 MP3,2£b video j 2 $85.86 $42.93
65720195 HDPHONE S r ear    i 1 $13.50 $13.50
65720199 WALKMAN, CD SON'i 1 $36.96 $36.96
65720203 CLCK RADIO, SOlO 1 $87.18 $87.18
65720231 CLOCK RADIO,so* 1 $17.25 $17.25
65720232 HPHONES,WIRELS 1 $86.48 $86.48
65720339 HEADPHONES,SONi 1 $44.35 $44.35
6572D392 MP3,PLAYER 2 GB 1 $50.63 $50.63
65720572 MIP3 PLYR, 4GB Bt 1 $109.01 $109.01
65720841 IPOD,8GBNANO B* 2 $379.76 $189.88
65720644 IPOD,16GB SILV? 1 $252.32 $252.32
65720845 IPOD ,16GB BLK 1 $252.32 $252.32
65720846 IPOD,16GB BLUE 1 $252.32 $252.32
65720990 IPOD DOCK,CLOCf 1 $91.80 $91.80
65726116 BONGO DRUMS,TUF 1 $48.60 $48.60
65726284 UKULELE,SPONGEE 1 $29.98 $29.98
65727008 MICRO SYS,IPOD 1 $94.50 $94.50
65727333 TURNTABLE, cd C7 2 $229.50 $114.75
657272.34 TURNTBLE,CROSli 1 $138.38 $138.38
65727335 RECORDER, CD cp.: 4 $927.18 $231.80
65727584 AUDIO, SYSTEM   t 1 $125.55 $125.55
65730212 DVD, 7"VNTURER 1 1 $91.13 $91.13
65730233 DVD,DAENYX COMI 1 $36.23 $36.23
65730235 DVD,DAENYX COMI 1 $36.23 $36.23
65730246 DVD,TOSHIBA POP 1 $194.94 $194.94
65730271 DVD, SONY ItDVPSI 1 $60.08 $60.08
65730285 DVD/VCR, TOSHIB/ 7 $727.65 $103.95
65730318 dvd.7"lg porta:; 1 $137.70 $137.70
65730328 DVD, JVC COMBO 1 2 $252.72 $126.36
65730334 DVD,JVC DVD/vhs 1 $116.64 $116.64
65730341 DVD,7"LG PORT. 1 $108.00 $108.00
65730343 DVD,TOSHIBA S/t 1 $48.74 $48.74
65730497 DVD,  LG,  BRAY i 2 $432.00 $216.00
65730509 DVD,PANASON b—f 1 $281.48 $281.48
65730716 DVD,SAMSUNG br 1 $216.00 $216.00
65730718 DVD, SAMSUNG bl*. 1 $216.00 $216.00
65731732 KIT,CANON dvd C 1 $101.25 $101.25
65731827 CAMCORD,SONY H. 1 $574.14 $574.14
65735065 POWERbar, MONSTi 1 $21.51 $21.51
65735090 CABLE, RT HDMI i 1 $72.90 $72.90
65735092 CABLE,HDMI 2M I 3 $80.96 $26.99
65735264 cable,audto/vii 1 $33.74 $33.74
65735362 REMOTE,uniVERS? 1 $9.65 $9.65
65736980 BRACKET,12/42"! 1 $84.38 $84.38
65743239 KKYCHAIN,INNOVJ 1 $22.28 $22.28
65742199 burner,DVDRW 8> 1 $78.30 $78.30
65742122 CABLE,usb COMPC 1 $4.05 $4.05
65751514 VIDEO,PS3 kill> 1 $83.70 $83.70
65751575 vid. wij bndl,f.:: 1 $478.33 $478.33
65751653 VIDEO,BLUE TOO! 1 $60.75 $60.75
65751673 V3Drwi]  POPSTAr 1 $32.81 $32.81
65754051 VID,BUNDLE WI3 1 $78.98 $78.98
65754063 VTD,BUNDLE PS3 1 $475.20 $475.20



65754064 VID,BUNDLE  PSP 1 $307.80 $307.80
65754091 VID,PSP LTD ED 1 $275.00 $275.00
65754136 VID,ICON MIC S3 1 $11.25 $11.25
65754137 VIDEO,   ICON ROC 1 $21.36 $21.36
65754214 VID,BUNDLE WII/ 7 $3,329.71 $475.67
65754279 VIDEO,WII BUND! 1 $384.26 $384.26
65754260 VIDEO,WIT FIT I 4 $523.80 $130.95
65754287 VID,POKEMON MYE 1 $42.92 $42.92
65754305 VID,XB3 60 ELITE 1 $411.89 $411.89
65754378 VIDEO,XB360 CAI 1 $77.63 $77.63
65754501 VID,WII REMOTE 1 $55.35 $55.35
65754504 VID,XB3 60 CONS< 1 $273.86 $273.86
65754522 VIDEO,WII TONY 1 $133.92 $133.92
65799901 CLASS   COHTROl 5 $285.26 $57.05
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Total $26,351.10
25% $6,587.77
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